omnibus cum iam vespertina esset hora. exiit in bethaniam cum. xii. ibi glosa. **C**ircūspectis **S**i quis eū hospitio suscipiet. In cruce aut nob depingit nudus. suspensus patibulo. & vulneratus in loco neruorum in extremitatibus vbi conueniunt & vene et nerui ut nos in his reducamus ad memoriam sue sume paupertatis. qui pependit nudus. & sume sue vilitatis. qui pependit in vilissimo crucis patibulo. & sume eius anxietatis et amaritudinis qui vulneratus est in pedibus & manibus in locis neruosis. vnde de dolore per membra omnia diffunderet de facili. abscessis & lesis neruis. **I**deo ut incitemur ad memoriam sumam eius paupertatis. & vilitatis. et dolore carnis et cordis ait. **T**ren. iiii. **R**ecordare paupertatis mee transgressionis absinthii & fellis.

Item ad amorem paupertatis debent nos puocare exempla antiquorum patriarcharum. ut moysi. de quo heb. xi. **F**ide moyses gradis effectus ne gauit se filium filie pharaonis &c. **E**t post. maiores diuitias estimas thesauro egyptiorum in populum christi. **E**t dicit ibi de omnibus patribus antiquis. facti non receperunt repromissiones &c. sed confitebantur quod peregrini & hospites erant super terram. quod enim hoc dicitur signat se patriam inquirere &c. **I**tem exemplum beati Iob qui in re amissione benedicebat dominum dicens. i. ca. **D**ominus deus abstulit. sicut domino placuit. ita factum est. sit nomen domini benedictum. **I**tem exemplum beatorum apostolorum qui omnia propter christum reliquerunt. **M**ath. xix. **E**cce nos reliquimus omnia. & secuti sumus te. **D**ixit petrus ad ihesum. **I**tem act. ii. **P**rimitiui credentes possessiones & substantias vendebant. & diuidebant illas omnibus. **A**ctu. iiii. **A**rgentum et aurum non est michi &c. **A**ctu. xx. **P**aulus ait. **A**rgentum & aurum aut vestes nullius vestrum concupiui. **I**tem in passione beati bartholomei legitur. quod cum liberasset a demonio filiam pollemii regis. misit ei camelos oneratos auro & argento. et gemis & vestibus. que reducta sunt ad palatium regis. ipso non inuenito tota die. **I**n mane vero apparuit ei dicens. que misisti michi heri. illorum sunt qui terrena querunt. ego autem nihil terrenum quero nihilque carnale ad exemplum filii dei. **I**tem exemplum beatorum martyrum incitat ad amorem paupertatis. de quibus dicitur heb. xi. **Q**ui fuerunt egentes angustiatii. afflictii. in solitudinibus errantes. **D**e quibus vnicui ponamus exemplum. **C**um quedam mulier bona sua fere omnia expendisset in medicos palladia nocte. nec ei aliquid profuisset. curata est a beato damiano. ipse enim & frater suus sanctus cosmas omnes infirmitates curabant. tanti zelatores paupertatis. quod nihil volebant accipere ab aliquo. dicta autem mulier cum curata esset. & offerret munera sancto damiano. & nollet ea accipere. obtulit ei munusculum quod non congrueret cupiditati sed sanctitati. adiurans eum propter nomen domini nostri ihesu christi. quod illud acciperet. quod propter eius adiurationem accepit. quod compulsus. **S**ed cum sciret frater suus sanctus cosmas super modum doluit. & precepit ne secum sepeliret. cum autem martyrium simul suscepissent. & propter adiurationem sancti cos-

me nollet eum sepelire. misit eis dominus camelum voce humana loquentem et dicentem eis. in nomine domini quod eos in sepultura non separaret. quod munus quod acceperat sanctus damianus non leserat eius paupertatis virtutem. quia eum suscepit propter caritatem adiuratus non propter cupiditatem. & ne videret contemneret nomen domini nostri ihesu christi. **I**tem cum beatus Ambrosius ozaret in loco vbi sepulta fuerant. & diu occultata corpora beatorum martyrum Geruasii & pthasii. factus in extasi. quasi semidozmiens. vidit duos iuuenes speciosissimos collobio et pallio candidissimis indutos. eleuatis manibus secum pariter ozantes. quo excitato & ozante & ieiunio se affligente. apparuerunt iteque ei ut prius. **T**ertia nocte et vice vigilanti & stupenti apparuit cum tertia persona quam recognouit esse paulum apostolum. qui ait ei. **I**sti sunt qui monita mea secuti sunt. qui respuentes diuitias. & peridia secuti sunt dominum nostrum ihesum christum nihil terrenum aut carnale concupiscentes. **S**ic in mediolanensi vrbe per decennium perdurantes in dei seruitio ad palmam martyrii perueniunt. quorum corpora inuenies in loco in quo stas et ozas. in archa marmorea repositos ad quorum caput scriptas inuenies vitam eorum & passionem. **Q**ui faciens ut beatus paulus ei dixerat. inuenit fodiens dictam archam et corpora sanctorum. cum episcopis vicinis conuocatis. & inueniunt sanctorum corpora ita recentia ac si eodem die fuissent et ibi posita miro odoze fragrantia. & libellum ad caput eorum in quo scriptum erat. quod pro eorum vitale mortuo familiam suam ingenuam fecerunt. & domos & possessiones vendentes pro christo omnia erogauerunt. & per decem annos in solario quodam inclusi ieiuniis et orationibus vacantes. accusati a sacerdotibus pernicii romanorum eo quod deos contemnerent & offenderent. cum eis nollet sacrificare. martyrio sunt consummati. **I**tem ad amorem paupertatis debent nos puocare exempla beatorum confessorum & heremitarum. ut pauli primi heremite. qui ut legitur in vita patrum. fugiens mundi pericula. per multos annos latuit in spelunca. que illi erat pro domo. folia palmarum pro vestimento. aqua pro poculo. panis quem ei cozuus deferebat pro cibo. nullum omnino hominem pro multa curricula annorum videns. vel eorum consolationem habens nihil omnino possidens. **C**um autem ad hunc visitandum iret beatus antonius. domino sibi hoc reuelante. inuentum in via discum argenteum cognouit dyaboli figmentum. & cum diceret dyabolo. pecunia tua tecum sit in perditionem. euauit ut fuimus. **I**tem massam auri inuentam in via. fugit ut incendium. **D**e amore quem habebant sancti pres ad paupertatem. leguntur in vitis patrum multa exempla. **C**um abbas siluanus exiisset a cella sua. discipulus eius remouens sepe. ampliauit ortum eius. quod cum redisset inueniens accepto vestimento suo voluit recedere. nec cellam suam voluit intrare donec sepes posita est in loco suo. **I**tem senex quidam vadens vendere opera manuum inuenit in via sacculum pecunie eius. **C**. sol. & stetit in eodem loco si forte veniret ille cuius esset pecunia. ad quem cum veniret ploras. accessit inquirens in ter signa eius